

## **Finn Schmidt Holm Holding ApS**

Ydunsæble Have 7  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 35204261

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Finn Schmidt Holm

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2017          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2017              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 11                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Finn Schmidt Holm Holding ApS  
Ydunsæble Have 7  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 35204261  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Finn Schmidt Holm

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding  
Kundeansvarlig partner: Lars Bjerregaard Nielsen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, investering, formueforvaltning samt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviste et overskud på 1.675 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

|   | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger                           |             | (13.225)                  | (26.947)                  |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |             | <b>(13.225)</b>           | <b>(26.947)</b>           |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 1.685.059                 | (1.298.307)               |
| Andre finansielle omkostninger                        |             | (18)                      | 0                         |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>1.671.816</b>          | <b>(1.325.254)</b>        |
| Skat af årets resultat                                | 2           | 2.914                     | 2.868                     |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b>1.674.730</b>          | <b>(1.322.386)</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |             |                           |                           |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |             | 105.800                   | 0                         |
| Overført resultat                                     |             | 1.568.930                 | (1.322.386)               |
|   |             | <b>1.674.730</b>          | <b>(1.322.386)</b>        |



**Balance pr. 31.12.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 486.752                   | 43.584                    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | 3           | <b>486.752</b>            | <b>43.584</b>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <b>486.752</b>            | <b>43.584</b>             |
| Udskudt skat                             |             | 5.836                     | 8.131                     |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag      |             | 5.209                     | 0                         |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <b>11.045</b>             | <b>8.131</b>              |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <b>3.488</b>              | <b>7.356</b>              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <b>14.533</b>             | <b>15.487</b>             |
| <b>Aktiver</b>                           |             | <b>501.285</b>            | <b>59.071</b>             |

## Balance pr. 31.12.2017

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                               |             | 80.000                    | 80.000                    |
| Overført overskud eller underskud                |             | 301.110                   | (1.267.820)               |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret            |             | 105.800                   | 0                         |
| <b>Egenkapital</b>                               |             | <b>486.910</b>            | <b>(1.187.820)</b>        |
| <br>   |             |                           |                           |
| Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder |             | 0                         | 1.241.891                 |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                    |             | <b>0</b>                  | <b>1.241.891</b>          |
| <br>   |             |                           |                           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                |             | 9.375                     | 0                         |
| Anden gæld                                       |             | 5.000                     | 5.000                     |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>           |             | <b>14.375</b>             | <b>5.000</b>              |
| <br>   |             |                           |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                        |             | <b>14.375</b>             | <b>5.000</b>              |
| <br>   |             |                           |                           |
| <b>Passiver</b>                                  |             | <b>501.285</b>            | <b>59.071</b>             |
| <br>   |             |                           |                           |
| Personaleomkostninger                            | 1           |                           |                           |
| Eventualforpligtelser                            | 4           |                           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser            | 5           |                           |                           |

## Egenkapitalopgørelse for 2017

|                               | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 80.000                                  | (1.267.820)  | 0  | (1.187.820)          |
| Årets resultat                | 0                                       | 1.568.930  | 105.800  | 1.674.730            |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>80.000</b>                           | <b>301.110</b>   | <b>105.800</b>   | <b>486.910</b>       |

## Noter

|   | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------|-------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |             |             |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u>    | <u>0</u>    |

|                                  | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |
|----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
|                                  | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>2. Skat af årets resultat</b> |                       |                       |
| Ændring af udskudt skat          | 2.295                 | (2.868)               |
| Refusion i sambeskatning         | <u>(5.209)</u>        | <u>0</u>              |
|                                  | <b><u>(2.914)</u></b> | <b><u>(2.868)</u></b> |

|                                     | <u>Kapital-<br/>andele i<br/>tilknyttede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</u> |
|-------------------------------------|---|
| <b>3. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |
| Kostpris primo                      | <u>2.100.000</u>  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b><u>2.100.000</u></b>   |
| Opskrivninger primo                 | (2.056.416)   |
| Andel af årets resultat             | <u>443.168</u>  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b><u>(1.613.248)</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b><u>486.752</u></b>   |

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Kautionen er selvskyldnerkaution. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 811 t.Kr.
